北京物业管理行业协会文件

北京物协文【2022】62 号

关于召开第五届常务理事会第三次会议的通知

各常务理事单位：

按照有关要求，我会决定召开第五届常务理事会第三次

会议。具体通知如下：

一、会议时间

2022 年 10 月 27 日（周四）下午 15:30-17:00

二、会议地点

北京市高安屯循环经济产业园 报告厅

地址：北京市朝阳区高安屯北街与马各庄东路交叉口西

420 米（详见会议报名页面）

三、会议内容

（一）参观装修垃圾资源化处置中心现场

（二）装修垃圾收运处一体化模式介绍

主讲嘉宾：北京建工资源循环利用有限公司总经理 王淼

（三）兴业银行物业行业综合服务方案

主讲嘉宾：兴业银行北京分行代表

（四）审议会员单位吸收及退会情况

（五）审议通过协会内部规章制度

（六）理事人员变更、分支结构备案情况

四、会议报名

（一）报名方式

1、进入网站 https://meeting.bpma.org.cn/10310.html进

行报名。

2、扫描二维码进行报名。

（二）报名时间

即日起至 10 月 24 日

（三）参会要求

1、参会人员：第五届常务理事（包括会长、副会长、

副秘书长）本人参会，如本人无法参会，请出具书面请假申

请，不得由他人代替参会。

第五届监事列席会议。

《北京物业管理行业协会会议制度》第七条第二款规定

“常务理事会议、监事会议原则上不得请假，不得委托他人

参会”。

2、参会人员请统一着正装出席。

3、参会人员需持 72小时内核酸检测阴性证明进入会场，

原则上在京应满七天以上。

4、秘书处根据《北京物业管理行业协会章程》《北京

物业管理行业协会会议制度》对出席会议情况进行登记。

五、联系方式

尹佳慧 63397262

刘 拓 63459710

2022 年 10 月 14 日